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fn 07/09/2020 +xÉÖ.Gò. 171

((++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ ¶¶ÉÉ½½þþ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ 22002200 SSÉÉÒÒ ==ÊÊqqùù¹¹]]ää õõ))
 VVÉÉÉÉMMÉÉ°°üüEEòò ´́ÉÉ iiÉÉii{{ÉÉ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ..
 xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆ¶¶ÉÉÒÒ ÊÊ¨̈ÉÉjjÉÉii´́ÉÉÉÉSSÉÉ ää ººÉÉ ÆÆ¤¤ÉÉvvÉÉ..
 ==SSSSÉÉ ¨̈ÉÉxxÉÉÉÉ ää¤¤ÉÉ±±ÉÉªªÉÉ ÖÖCCiiÉÉ ´́ÉÉ iiÉÉhhÉÉÉÉ´́ÉÉ¨̈ÉÉ ÖÖCCiiÉÉ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ nnùù±±ÉÉ..
 ¨̈ÉÉÊÊ½½þþ±±ÉÉÉÉ,, ¨̈ÉÉ ÖÖ±±ÉÉ ää ´́ÉÉ VVªªÉÉ ää¹¹`̀öö xxÉÉÉÉMMÉÉÊÊ®®úúEEòòÉÉ ÆÆSSÉÉÒÒ ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 VVÉÉÉÉiiÉÉÒÒªªÉÉ ººÉÉ±±ÉÉÉÉ ääJJÉÉÉÉ ´́ÉÉÉÉfføøÊÊ´́ÉÉhhÉÉää..
 ººÉÉ ÆÆPPÉÉÊÊ]]õõiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ ++ÉÉÊÊhhÉÉ ++ÉÉiiÉÉ ÆÆEEòò´́ÉÉÉÉnnùùÒÒ ªªÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää ÊÊ ´́ÉÉ°°üürrùù EEòò`̀ööÉÉ ää®® úú EEòòÉÉ®®úú ´́ÉÉÉÉ<<ÇÇ..
 ®®úúººiiªªÉÉÉÉ´́ÉÉ®®úúÒÒ±±ÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþMMÉÉÉÉ®®úúÒÒ´́ÉÉ®®úú ÊÊxxÉÉªªÉÉ ÆÆjjÉÉhhÉÉ//ººÉÉ ÖÖ®® úúIIÉÉÉÉ..
 {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ EEòòÉÉ ää `̀ööbb÷÷ÒÒiiÉÉ MMÉÉ ÖÖxx½½ää þþ PPÉÉbbÚÚ ÷÷ xxÉÉ nnää ùùhhÉÉ ää..
 ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ VVÉÉÉÉ>>ðð xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..
 ““ººÉÉ ÖÖ®®ÊÊIIÉÉiiÉÉ ´́ÉÉ ººÉÉ ÖÖJJÉÉEEòò®®úú ++¨̈ÉÉ®®úúÉÉ´́ÉÉiiÉÉÒÒ”” ½½þþÉÉ ++ÉÉ¨̈ÉÉSSÉÉÉÉ ººÉÉ ÆÆEEòò±±{{ÉÉ ++ÉÉ¨̈½½þþÒÒ ´́ªªÉÉÉÉ{{ÉÉEEòò ±±ÉÉÉÉ ääEEòòººÉÉ½½þþ¦¦ÉÉÉÉMMÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ ººÉÉÉÉvvªªÉÉ EEòò°°

<Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ
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³³ÖÖÖÖÝÝÖÖ--11
®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/ ¸ü•ÖÖ

¸ü•ÖÖ
1.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-5/×ÃÖÛú ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß/5035/2020 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü. 02.09.2020

†Ö¤êü¿Ö
ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“ÖÖ †Ö•ÖÖ¸üÖ“Öê ÛúÖ¸üÞÖÖÃŸÖ¾Ö †®Öã¯Ö×Ã£ÖŸÖß“ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ŸµÖÖÓ“Öê

®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†.ÛÎú. ®ÖÖÓ¾Ö, ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.®ÖÓ. ®Öê´ÖÞÖãÛú ¹ýÝÞÖ×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß
1 ¯ÖÖê×¿Ö. †ÖÛúÖ¿Ö Æü´Ö¤ü/258 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ×¤ü. 06.02.2020 ŸÖê 13.02.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 08

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
2 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ. †Ö¿ÖÖ ¸üõÖê / 83 ÝÖÖ. ®ÖÝÖ¸ü ×¤ü. 31.01.2020 ŸÖê 10.02.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 11

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
3 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ´ÖÖêÆü®Ö ³ÖÖêµÖ¸ü/937 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ×¤ü. 25.02.2020 ŸÖê 04.03.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 09

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
4 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖ¸ü¤üÖ¸ü ¿ÖÖÆü/1206 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ×¤ü. 24.03.2020 ŸÖê 29.03.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 06

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
5 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ. ˆÂÖÖ ¯ÖÖÓ›êü /847 ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ ×¤ü. 18.02.2020 ŸÖê 26.02.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 09

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
6 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ÛúÖÓ“Ö®Ö ÃÖ¯ÖÛúÖôû/189 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. ×¤ü. 03.04.2020 ŸÖê 10.04.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 08

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
7 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¾Ö®ÖÖê¤ü ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü / 1875 ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ ×¤ü. 21.03.2020 ŸÖê 29.03.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 09

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
8 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. †“ÖÔ®ÖÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü / 1474 ×¾Ö¿ÖêÂÖ ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü. 09.03.2020 ŸÖê 17.03.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 09

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
9 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓ¤üß¯Ö ˆ‡ÔÛêú/ 508 ´ÖÖê¯Ö×¾Ö ×¤ü. 23.03.2020 ŸÖê 28.03.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ 06

×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
10 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ×¤ü»Öß¯Ö ¸üÖ‰úŸÖ / 532 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ×¤ü. 01.07.2020 ŸÖê 17.08.2020 ¯ÖµÖÕŸÖ

48 ×¤ü¾ÖÃÖ ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
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2.•ÖÖ.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1/¯ÖÖê†×¬Ö.¹ýÝ®Ö×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß-5189/2020  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü. 07.09.2020
†Ö¤êü¿Ö

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ‘Ö™üÛúÖŸÖß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ“ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü
¤ü¿ÖÔ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê»ÖÖ ¹ýÝ®Ö×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ŸµÖÖÓ®Öß ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»µÖÖ ¾Öî¤üµÖÛúßµÖ ¯ÖḮ ÖÖÞÖ¯Ö¡ÖÖ“Öê †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ“Öê
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ

†.ÛÎú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ¾Ö
®Öê´ÖÞÖãÛúß“Öê ×šüÛúÖÞÖ

¹ýÝ®Ö×®Ö¾Öê¤ü®Ö
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß

×¤ü¾ÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ
†Ö»Öê»Öß ¸ü•ÖÖ

01 ×¸üŸÖê¿Ö »Öõ´ÖÞÖ ¸üÖ‰úŸÖ
ÃÖ¯ÖÖê×®Ö.×®Ö.ÛúõÖ

×¤ü. 27.12.2018
ŸÖê 03.09.2019

05.09.2019 ŸÖê
11.11.2019

251

68

†•ÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ

¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ

3.•ÖÖ.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-1/¯ÖÖê†×¬Ö.¹ýÝ®Ö×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß-5190/2020    †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü. 07.09.2020
†Ö¤êü¿Ö

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ‘Ö™üÛúÖŸÖß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ“ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü
¤ü¿ÖÔ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öê»ÖÖ ¹ýÝ®Ö×®Ö¾Öê¤ü®Ö ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ŸµÖÖÓ®Öß ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»µÖÖ ¾Öî¤üµÖÛúßµÖ ¯ÖḮ ÖÖÞÖ¯Ö¡ÖÖ“Öê †®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ“Öê
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ

†.ÛÎú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ¾Ö
®Öê´ÖÞÖãÛúß“Öê ×šüÛúÖÞÖ

¹ýÝ®Ö×®Ö¾Öê¤ü®Ö
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß

×¤ü¾ÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ
†Ö»Öê»Öß ¸ü•ÖÖ

01 ÁÖß. ÃÖÖêÆêü»Ö ®Öã¸ü´ÖÖêÆü´´Ö¤ü ¿ÖêÜÖ,
ÃÖ¯ÖÖê†Ö. ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ ×¾Ö³ÖÖÝÖ

09.03.2020 ŸÖê
06.04.2020

29 ¯Ö×¸ü¾ÖŸÖáŸÖ ¸ü•ÖÖ

¾ÖêŸÖ®Ö/ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß

×®Ö¸ÓüÛú
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×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®Ö:Ã£ÖÖ¯ÖßŸÖ/²Ö×õÖÃÖ
²Ö×õÖÃÖ

1.ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ/4890 /2020   †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü    ×¤ü®ÖÖÓÛú - 31/ 08 /2020

†Ö¤êü¿Ö

¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê
¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß
/ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂ™üü
ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü.

†.ÛÎú. ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ²Ö×õÖÃÖ ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ

1 ¯ÖÖê.×®Ö.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 1000/-ÃÖß®ÖÖê™ü ×¤ü.31/12/2019  ¾Ö ®Ö¾Ö¾ÖÂÖÔ
01/01/2020 ¸üÖê•Öß ®ÖÖ‡Ô™ü
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ  ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö   ™ÒüÖ±úßÛú
›üÖµÖ¾Ö¿ÖÔ®Ö ¸üÖê›ü ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ
ÃÖã¸üôûßŸÖ ¯ÖÖ¸ü ¯ÖÖ›ü»ÖÖ.

2 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.†×À¾Ö®ÖÛãú´ÖÖ¸ü ´ÖÆüÖ•Ö®Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 500/-ÃÖß®ÖÖê™ü

3 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/431 ×¤ü®Öê¿Ö ÛúÖ¾Ö®Ö¯Öã¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

4 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/879 ÃÖã×®Ö»Ö ×¾Ö¬ÖÖŸÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/960 ´Ö®ÖÖê•Ö ÃÖã®Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1104 ¸üÖ•Öë¦ü Ûú¸ü´Ö®ÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1302 ÃÖÓ³ÖÖ•Öß Ûëú¦êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

8 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1756 ¸üÖ•Öë¦ü ´ÖêÆêü¡Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
9 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1773 ÃÖã×®Ö»Ö ŸÖÖÓ²Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
10 ¯ÖÖê®ÖÖ/79 ¿ÖÓÛú¸ü ²ÖÖ¾Ö®ÖÛãúôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
11 ¯ÖÖê®ÖÖ/249 ×¿Ö¬¤êüÀ¾Ö¸ü ÝÖã™ü™êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

12 ¯ÖÖê®ÖÖ/975 ÃÖã³ÖÖÂÖ ¯ÖÖ™üß»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

13 ¯ÖÖê®ÖÖ/1019 ×¤ü¯ÖÛú ¸üÖ•ÖÃÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
14 ¯ÖÖê®ÖÖ/1182 ÃÖÓ×¤ü¯Ö ×¾Ö•ÖµÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

15 ¯ÖÖê×¿Ö/68 †Ö³ÖßÂÖ †Ö¾ÖÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

16 ¯ÖÖê×¿Ö/148 ×¾ÖÛÎúÖÓŸÖ ÃÖÖ²Öôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
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17 ¯ÖÖê×¿Ö/305 ¯ÖÏ»ÆüÖ¤ü Ûêú®¦êüü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

18 ¯ÖÖê×¿Ö/313 ¿ÖÖÛúß¸ü ¿ÖÖÆü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

19 ¯ÖÖê×¿Ö/397 ×¯Ö¹ý ±úÛúß¸üÖ¾ÖÖ»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
20 ¯ÖÖê×¿Ö/412 †´ÖÖê»Ö ®ÖÛúÖ¿Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
21 ¯ÖÖê×¿Ö/705 †´ÖÖê»Ö ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

22 ¯ÖÖê×¿Ö/781 ×¤ü¯ÖÛú ´ÖêÁÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

23 ¯ÖÖê×¿Ö/1232 ×¾Ö•ÖµÖ ŸÖ»ÆüÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
24 ¯ÖÖê×¿Ö/1274 †´Ö¸ü ¯Ö™êü»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
25 ¯ÖÖê×¿Ö/1390 ÃÖÓ×¤ü¯Ö ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
26 ¯ÖÖê×¿Ö/1359 ÃÖ“Öß®Ö¤ü ÁÖß¾ÖÖÃÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

27 ¯ÖÖê×¿Ö/1415 ×¾Ö•ÖµÖ ÛúÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

28 ¯ÖÖê×¿Ö/1557 ÃÖŸÖßÂÖ ²ÖÖê®Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

29 ¯ÖÖê×¿Ö/1628 ¯ÖÓÛú•Ö ÜÖ®ÖÓ¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

30 ¯ÖÖê×¿Ö/1644 ÃÖŸÖßÂÖ ¯Ö¸üÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

31 ¯ÖÖê×¿Ö/1679 Ûîú»ÖÖÃÖ ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

32 ¯ÖÖê×¿Ö/1681 “ÖêŸÖ®Ö ×™üÛúÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

33 ¯ÖÖê×¿Ö/1682 ÝÖÖî¸ü¾Ö ×ÃÖ»ÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

34 ¯ÖÖê×¿Ö/1686 ´ÖÖê.‡¸ü±úÖ®Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

35 ¯ÖÖê×¿Ö/1856 ÁÖßÛéúÂÞÖ ³ÖÖ®ÖÝÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
36 ¯ÖÖê.×®Ö.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 1000/-ÃÖß®ÖÖê™ü ×¤ü®ÖÖÓÛú  30/12/2019 ¸üÖê•Öß

®ÖÖÝÖ¸üßÛúŸ¾Ö ¤ãü¹ýÃŸÖß ÛúÖµÖ¤üÖ
×²Ö»Ö ×¾Ö¸üÖê¬ÖÖŸÖ ÃÖ³ÖÖ ¾Ö ´ÖÖê“ÖÖÔ
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö  ›üÖµÖ¾Ö¿ÖÔ®Ö
¸üÖê›ü ¾Ö ¯ÖÖÛúáÝÖ ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ
“ÖÖÓÝÖ»µÖÖ ¯ÖÏÛúÖ¸êü ¯ÖÖ¸ü ¯ÖÖ›ü»ÖÖ.

37 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.†×À¾Ö®ÖÛãú´ÖÖ¸ü ´ÖÆüÖ•Ö®Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 500/- ÃÖß®ÖÖê™ü

38 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.²ÖÖ»ÖÖ•Öß ¯ÖãÓ›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 500/- ÃÖß®ÖÖê™ü

39 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö/1001 †•ÖµÖ ÛúÖ¡Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

40 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/879 ÃÖã×®Ö»Ö ×¾Ö¬ÖÖŸÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

41 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1104 ¸üÖ•Öë¦ü Ûú¸ü´Ö®ÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

42 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1302 ÃÖÓ³ÖÖ•Öß Ûëú¦êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

43 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1773 ÃÖã×®Ö»Ö ŸÖÖÓ²Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
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44 ¯ÖÖê®ÖÖ/53 ´Ö®ÖÖê•Ö ÃÖÆüÃ¡Ö²Öã¬¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

45 ¯ÖÖê®ÖÖ/79 ¿ÖÓÛú¸ü ²ÖÖ¾Ö®ÖÛãúôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

46 ¯ÖÖê®ÖÖ/249 ×¿Ö¬¤êüÀ¾Ö¸ü ÝÖã™ü™êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

47 ¯ÖÖê®ÖÖ/975 ÃÖã³ÖÖÂÖ ¯ÖÖ™üß»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

48 ¯ÖÖê®ÖÖ/557 ¸üÖ•Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üß ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

49 ¯ÖÖê®ÖÖ/1182 ÃÖÓ×¤ü¯Ö ×¾Ö•ÖµÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

50 ¯ÖÖê×¿Ö/54 ×®Ö»Öê¿Ö ¾Ö¸ü‘Ö™ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

51 ¯ÖÖê×¿Ö/148 ×¾ÖÛÎúÖÓŸÖ ÃÖÖ²Öôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

52 ¯ÖÖê×¿Ö/305 ¯ÖÏ»ÆüÖ¤ü Ûêú®¦êüü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

53 ¯ÖÖê×¿Ö/397 ×¯Ö¹ý ±úÛúß¸üÖ¾ÖÖ»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

54 ¯ÖÖê×¿Ö/412 †´ÖÖê»Ö ®ÖÛúÖ¿Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

55 ¯ÖÖê×¿Ö/705 †´ÖÖê»Ö ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

56 ¯ÖÖê×¿Ö/781 ×¤ü¯ÖÛú ´ÖêÁÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

57 ¯ÖÖê×¿Ö/1232 ×¾Ö•ÖµÖ ŸÖ»ÆüÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

58 ¯ÖÖê×¿Ö/1274 †´Ö¸ü ¯Ö™êü»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

59 ¯ÖÖê×¿Ö/1390 ÃÖÓ×¤ü¯Ö ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

60 ¯ÖÖê×¿Ö/1359 ÃÖ“Öß®Ö ÁÖß¾ÖÖÃÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

61 ¯ÖÖê×¿Ö/1415 ×¾Ö•ÖµÖ ÛúÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

62 ¯ÖÖê×¿Ö/1557 ÃÖŸÖßÂÖ ²ÖÖê®Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

63 ¯ÖÖê×¿Ö/1568 ´Ö®ÖßÂÖ ÃÖÆüÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

64 ¯ÖÖê×¿Ö/1601 ¸Óü•ÖßŸÖ ®ÖÖÛú™ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

65 ¯ÖÖê×¿Ö/1628 ¯ÖÓÛú•Ö ÜÖÖ®ÖÓ¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

66 ¯ÖÖê×¿Ö/1679 Ûîú»ÖÖÃÖ ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

67 ¯ÖÖê×¿Ö/1682 ÝÖÖî¸ü¾Ö ×ÃÖ»ÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

68 ¯ÖÖê×¿Ö/1686 ´ÖÖê.‡¸ü±úÖ®Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

69 ¯ÖÖê×¿Ö/1704 ¸üØ¾Ö¦ü ÛúÖÛú›ìü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
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70 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/153 ×´Ö¸üÖ ˆ‡ÔÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

71 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/525 ŸÖãôûÃÖÖ ×ŸÖÜÖß»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

72 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/1090 ÃÖã×®ÖŸÖÖ ¤ãüÝÖì ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

73 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/1334 •ÖµÖÖ ‡ÓÝÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

74 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/113 ×¤ü¯ÖßÛúÖ ²Ö‘Öê»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

75 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1514 ˆÂÖÖ ÛúÖê»Æêü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

76 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1570 †¹ýÞÖÖ ŸÖÖÓ›êüÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

77 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1656 Ã¾ÖÖŸÖß ‘ÖãÃÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

78 ¯ÖÖê.×®Ö.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 700/-ÃÖß®ÖÖê™ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 26/12/2019 ¸üÖê•Öß
CAB NRC ÃÖ´Ö£ÖÔ®ÖÖÃÖ
¸òü»Öß ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ¤ü¸ü´µÖÖ®Ö
›üÖµÖ¾Ö¿ÖÔ®Ö ¸üÖê›ü ¾Ö ¯ÖÖÛúáÝÖ
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ “ÖÖÓÝÖ»µÖÖ ¯ÖÏÛúÖ¸êü ¯ÖÖ¸ü
¯ÖÖ›ü»ÖÖ.

79 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö.×¾Ö¸êü®¦ü Ûêú¤üÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 500/-ÃÖß®ÖÖê™ü

80 ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö.²ÖÖ»ÖÖ•Öß ¯ÖãÓ›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 500/-ÃÖß®ÖÖê™ü

81 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/879 ÃÖã×®Ö»Ö ×¾Ö¬ÖÖŸÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

82 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/927 ÃÖã×®Ö»Ö ÃÖêÝÖÖêÛúÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

83 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1104 ¸üÖ•Öë¦ü Ûú¸ü´Ö®ÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

84 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1302 ÃÖÓ³ÖÖ•Öß Ûëú¦êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

85 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1483 ´Ö®ÖÖê•Ö ²ÖÖë›êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

86 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1773  ÃÖã®Öß»Ö ŸÖÖÓ²Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

87 ¯ÖÖê®ÖÖ/53 ´Ö®ÖÖê•Ö ÃÖÆüÃ¡Ö²Öã¬¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

88 ¯ÖÖê®ÖÖ/79 ¿ÖÓÛú¸ü ²ÖÖ¾Ö®ÖÛãúôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

89 ¯ÖÖê®ÖÖ/117 ¸üÖ•Öê¿Ö ×®ÖŸÖ®Ö¾Ö¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

90 ¯ÖÖê®ÖÖ/249 ×¿Ö¬¤êüÀ¾Ö¸ü ÝÖã™ü™êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

91 ¯ÖÖê®ÖÖ/975 ÃÖã³ÖÖÂÖ ¯ÖÖ™üß»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

92 ¯ÖÖê®ÖÖ/1019 ×¤ü¯ÖÛú ¸üÖ•ÖÃÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

93 ¯ÖÖê®ÖÖ/1182 ÃÖÓ×¤ü¯Ö ×¾Ö•ÖµÖÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
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94 ¯ÖÖê®ÖÖ/1201 ´ÖÖê.µÖãÃÖã±ú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

95 ¯ÖÖê×¿Ö/54 ×®Ö»Öê¿Ö ¾Ö¸ü‘Ö™ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

96 ¯ÖÖê×¿Ö/148 ×¾ÖÛÎúÖÓŸÖ ÃÖÖ²Öôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

97 ¯ÖÖê×¿Ö/305 ¯ÖÏ»ÆüÖ¤ü Ûêú®¦êüü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

98 ¯ÖÖê×¿Ö/313 ¿ÖÖÛúß¸ü ¿ÖÖÆü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

99 ¯ÖÖê×¿Ö/397 ×¯Ö¹ý ±úÛúß¸üÖ¾ÖÖ»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

100 ¯ÖÖê×¿Ö/705 †´ÖÖê»Ö ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

101 ¯ÖÖê×¿Ö/781 ×¤ü¯ÖÛú ´ÖêÁÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

102 ¯ÖÖê×¿Ö/1235 ×¾Ö•ÖµÖ ŸÖ»ÆüÖ¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

103 ¯ÖÖê×¿Ö/1248†´ÖÖê»Ö †¸ü²Ö™ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

104 ¯ÖÖê×¿Ö/1274 †´Ö¸ü ¯Ö™êü»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

105 ¯ÖÖê×¿Ö/1390 ÃÖÓ×¤ü¯Ö ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

106 ¯ÖÖê×¿Ö/1359 ÃÖ×“Ö®Ö ÁÖß¾ÖÖÃÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

107 ¯ÖÖê×¿Ö/1415 ×¾Ö•ÖµÖ ÛúÖôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

108 ¯ÖÖê×¿Ö/1557 ÃÖŸÖßÂÖ ²ÖÖê®Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

109 ¯ÖÖê×¿Ö/1568 ´ÖÞÖßÂÖ ÃÖÆüÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

110 ¯ÖÖê×¿Ö/1601 ¸Óü•ÖßŸÖ ®ÖÖÛú™ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

111 ¯ÖÖê×¿Ö/1628 ¯ÖÓÛú•Ö ÜÖÖ®ÖÓ¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

112 ¯ÖÖê×¿Ö/1679 Ûîú»ÖÖÃÖ ¸üÖšüÖê›ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

113 ¯ÖÖê×¿Ö/1682 ÝÖÖî¸ü¾Ö ×ÃÖ»ÖÖ´Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

114 ¯ÖÖê×¿Ö/1703 ×¤ü®Öê¿Ö ®Ö¸ü¾ÖÖÃÖ ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

115 ¯ÖÖê×¿Ö/1704 ¸üØ¾Ö¦ü ÛúÖêÛú›ìü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

116 ¯ÖÖê×¿Ö/1743 †´ÖÖê»Ö ®Ö¾ÖÜÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
117 ¯ÖÖê×¿Ö/1856 ÁÖßÛéúÂÞÖ ³ÖÖÝÖ®Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
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118 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/103 ¾ÖÂÖÖÔ ÛúÖÓ²Öôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

119 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/153 ×´Ö¸üÖ ˆ‡ÔÛêú ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
120 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/525 ŸÖãôûÃÖÖ ×ŸÖÜÖß»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
121 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ/1090 ÃÖã×®ÖŸÖÖ ¤ãüÝÖì ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
122 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1514 ˆÂÖÖ ÛúÖê»Æêü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
123 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1570 †¹ýÞÖÖ ŸÖÖÓ›êüÛú¸ü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
124 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1592 ÃÖã•ÖÖŸÖÖ ÝÖ¾Ö‡Ô ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß
125 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö/1656 Ã¾ÖÖŸÖß ‘ÖãÃÖê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 200/-•Öß‹ÃÖ™üß

‹ÛãúÞÖ 28600/-
(†õÖ¸üß:-†šüÖ¾ÖßÃÖ Æü•ÖÖ ü̧ ÃÖÆüÖ¿Öê Í±úŒŸÖ )

´ÉÉfø‡nù´ÉºÉÉSªÉÉ ½þÉnùÔEò „ÉÖ¦ÉäSUôÉ
ºÉ´ÉÇ {ÉÉä±ÉÒºÉ +‡vÉEòÉ®úÒ ´É Eò¨ÉÇSÉÉ†ªÉÉÆSÉä xÉÉÆ´É {ÉÉä±ÉÒºÉ º]äõ„ÉxÉSÉä xÉÉä]õÒºÉ ¤ÉÉäbÇ÷́ É®ú ‡±É½ÖþxÉ ½þÉnùÔEò

„ÉÖ¦ÉäSUôÉ tÉ´ªÉÉiÉ. ú ú
. ½ÖþnùnùÉ ब.नं अिध. ´É . ªÉÉÆSÉä xÉÉÆ´É ®Öê´ÖÞÖãÛú ‡nùxÉÉÆEò

1 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 565 ´Ö®ÖÖê•Ö ˆÃÖÖ¸üŸÖê ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 07/09/2020
2 ¯ÖÖê×¿Ö 148 ×¾ÖÛÎúÖÓŸÖ ÃÖÖ²Öôêû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö 07/09/2020
3 ¯ÖÖê×¿Ö 106 ®Ö‡Ô´Ö ²ÖêÝÖ ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 07/09/2020

Í

(»Öõ´ÖÞÖ ³ÖÖêÝÖÞÖ )
ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ (¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö)
{ÉÉä±ÉÒºÉ +ÉªÉÖHò,+¨É®úÉ´ÉiÉÒ „É½þ®ú Eò‡®úiÉÉ

|ÉiÉ,
{ÉjÉ´ªÉ´É½þÉ®ú „ÉÉJÉÉ/ºÉä´ÉÉ{É]õ xÉÉånùhÉÒ ‡±É{ÉÒEò ,+ÉºlÉÉ{ÉxÉÉ „ÉÉJÉÉ/ºÉÒºÉÒ]õÒBxÉBºÉ EòIÉ ªÉÉÆx ÉÉ ¨ÉÉ½þÒiÉÒ

´É
+É´É„ªÉEò EòÉªÉÇ´ÉÉ½þÒEò®úÒiÉÉ
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